vadovaudamiesi tarp Pirkėjo ir Pardavėjo 2023-12-01 d. sudarytos pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PR 2023-

383, (toliau – Sutartis) 3.3. punktu, susitaria:

1. Maksimalią Sutarties kainą, nustatytą Sutarties 3.2 punkto 3.2.1. papunktyje padidinti 30% , t.y. 318,54

Eur su PVM (trys šimtai aštuoniolika eurų 54 ct),

2. Maksimali Sutarties kaina, įskaitant padidinimą -  1 380,32 Eur su PVM (vienas tūkstantis trys šimtai

aštuoniasdešimt eurų 32 ct.).

3. Sutartyje naudojamas nuorodas į informacinę sistemą „e. sąskaita“ laikyti nuorodomis į

Sąskaitų administravimo bendrąją informacinę sistemą (SABIS).

4. Susitarimas yra neatskiriama Pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PR 2023-383 dalis.